[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK8]
Ofício Cam. 017/2017	                                           Presidente Lucena, 26 de abril de 2017.
ASSUNTO: Pedido de Informações 001/2017
 	         Vereador Joel Henrique Dhein

Senhora Presidente:

  Ao cumprimentá-la, vimos através deste, em resposta ao pedido de informações n° 001/2017, de autoria do Ver. Joel Henrique Dhein informar o que segue:
O Cadastro Ambiental Rural - CAR será disponibilizado aos munícipes de Presidente Lucena a partir de terça-feira, dia 02 de maio, e acontecerá sempre nas terças-feiras na Prefeitura.
Os interessados deverão cadastrar seu interesse pelo número 3445.3111, com o Rodrigo ou pessoalmente junto a recepção da Prefeitura e serão atendidos por ordem de inscrição.
 Sendo o que havia para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar-lhe votos de estima e apreço.
                               Atenciosamente,

                                       GILMAR FÜHR
                                                                                   Prefeito Municipal

A Senhora
Verª. Aline Führ Christ
Presidente da Câmara de Vereadores
PRESIDENTE LUCENA/RS